[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКАЛЕНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.12.2024

  №12
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального округа Москаленский район Омской области 1 созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Москаленского муниципального района, Совет муниципального округа Москаленский район Омской области (далее Совет Москаленского района) РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Москаленского района, согласно приложению к настоящему решению.

Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В.Ряполов

Председатель

Совета Москаленского района

                    С.Л.Шабельников
Приложение

к решению Совета

Москаленского района

от 27.12.2024 № 12
График
приема граждан депутатами Совета Москаленского района
	№ округа
	ФИО
	Время приема
	Место приема

	1
	Мельников
Виталий Геннадьевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	2
	Назарян
Артур Тигранович
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	3
	Дроздович
Бронислав Алексеевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	4
	Тулегенов

Дархан Амангельдынович
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	5
	Абакумов
Сергей Владимирович
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	6
	Шабельников
Сергей Леонидович
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Москаленского муниципального района (каб. №10)

	7
	Чумакина
Наталия Викторовна
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Звездинского сельского поселения (каб. главы поселения)

	8
	Диканов
Николай Юрьевич
	Последняя среда месяца

15.00 – 17.00
	Здание спортивного комплекса Алексеевского сельского поселения (каб. №3)

	8
	Коваленко
Андрей Валерьевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	 Здание администрации Шевченковского сельского поселения (каб. главы поселения)

	8
	Бирич

Олег Анатольевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Гвоздевского сельского поселения (каб. главы) (январь, март, май, июль, сентябрь, ноябрь)

Здание администрации Новоцарицыно сельского поселения(каб. главы) (февраль, апрель, июнь, август, октябрь, декабрь)

	9
	Горбачева

Олеся Михайловна
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Екатериновского сельского поселения (каб. главы поселения)

	9
	Колганов

Константин Алексеевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Роднодолинского сельского поселения (каб. главы)

	9
	Курманов

Мират Канатович
	Последняя пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Екатериновского сельского поселения (каб. главы поселения)

	10
	Здорова
Марина Александровна
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Ивановского сельского поселения (каб. главы) (январь, март, май, июль, сентябрь, ноябрь)

Здание администрации Краснознаменского сельского поселения(каб. главы) (февраль, апрель, июнь, август, октябрь, декабрь)

	10
	Арестомбаева

Гаухаргуль Советовна
	Последняя пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Ильичевского сельского поселения (каб. главы) (январь, март, май, июль, сентябрь, ноябрь)

Здание администрации Краснознаменского сельского поселения (каб. главы) (февраль, апрель, июнь, август, октябрь, декабрь)

	10
	Малышева

Марина Федоровна
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Тумановского сельского поселения (каб. главы)

	10
	Борисенко
Дмитрий Васильевич
	Первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	Здание администрации Элитовского сельского поселения (каб. главы)

Предварительно записаться на прием к депутатам Совета Москаленского района можно в администрации Москаленского района кабинет №10 (начальник управления по работе с обращениями граждан Мамонов С.Г.), либо по телефону (38174)2-25-56